ایرانی‌ها بزرگ زاده‌اند
و این افتخار است نه تکبر

صفحه ۲

کارنامه نصرالله
در جنگ با اسرائیل

صفحه ۱۱

حاکمیت حق مردم است
مردم سالاری

چهارشنبه ۱۶ آبان ۱۴۰۳ - جمادی‌الاول ۱۴۴۶ - ۶ نوامبر ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۲۹۶ - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان

آیا انتخابات آمریکا به تساوی کشیده می‌شود؟

# عجیب‌ترین و پیچیده‌ترین انتخابات الکترال

صفحه ۱۱

هدهد و کوثر در مدار زمین قرار گرفتند

## پر تاب ماهواره ایرانی با موشک سایوز

صفحه ۲

عکس: The Moscow Times